Протокол  № 7

заседания Управляющего Совета  МАОУ СОШ № 37

Дата проведения:     1 ноября 2022 года

Присутствовали:

Ушакова М.В.- председатель Управляющего совета

         Лямкина З.К.-член общешкольного родительского комитета

Горбенко М.А.- член общешкольного родительского комитета

Демченко С.В. - директор

Автушенко А.Л. – учитель английского языка

Арнаутова Д.М. –лидер школьного ученического самоуправления

Павлик С.В. – секретарь

Приглашенные:

Романенко Ю.В.- заместитель директора

Световая К.А. – заместитель директора

                 Повестка дня:

1. Об организации занятости учащихся в дни осенних каникул и обеспечении комплексной

безопасности детей и подростков

2. Представление вновь избранного лидера школьного ученического самоуправления

Арнаутовой Д.М.

3.  О стимулирующих и компенсационных выплатах

1.По первому вопросу слушали:

Световую К.А. с планом работы и организации занятости учащихся в дни осенних

каникул, об организации выездных мероприятий, спортивных соревнований, выходов в театры

и музеи, об организации занятости учащихся, состоящих на различных видах

профилактического учета, о работе, проведенной с родителями по вопросам обеспечения

комплексной безопасности учащихся.

Решили: продолжить проведение внеклассных мероприятий различной

направленности, привлечение родительской общественности к организации школьных

мероприятий.

2.По второму вопросу слушали:

Советника директора по воспитательной работе Автушенко А.Л. с представлением

вновь избранного 17 октября лидера школьного ученического самоуправления ученицы 9 Г

класса Арнаутовой Дарьи.

Решили: принять к сведению.

3.По третьему вопросу слушали:

Романенко Ю.В. зам директора по УВР с предложением  об установлении выплат

стимулирующего  и компенсационного характера за различные виды деятельности.

Решили: На основании материалов представленных МО, администрации и ПК

согласовать стимулирующие и компенсационные выплаты.

Председатель Управляющего совета                                           М.В.Ушакова

 Секретарь                                                                                      С.В.Павлик